



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação:

Goiânia, 22 de Setembro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 22/09/2021 09:31

#### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 185542302  
COTACAO N 11179 MATERIAL MEDICO - HMI SET/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACT) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	-
4	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/09/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>G R Silva Eireli</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
9	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62)991343143 karlla.roberta@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	45 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
10	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/09/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	<b>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null

12	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF		null
13	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diã³genes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/09/2021	30 ddl	CIF		null
14	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/09/2021	30 ddl	CIF		null
15	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	09/10/2021	30 ddl	CIF		null
16	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/09/2021	28 ddl	CIF		null
17	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.clcn5@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF		null
18	<b>Visionband Soluções em Impressão - Me</b> BARUERI - SP Rodrigo Miranda Vendas - 11 2495-8007 contato@visionband.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF		* PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 500,00. * Produto Pronto Entrega * Despachamos o pedido em ate 3 dias apos a confirmacao. * FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.000,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) * FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito a analise de credito) * DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo@visionband.com.br *ATENCAO: DEVIDO AO AGRAVAMENTO DA PANDEMIA NO ESTADO DE SAO PAULO, OS DESPACHOS SAO EFETUADOS SOMENTE AS TERCAS E QUINTAS-FEIRA

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - UNIDADE	38547	-	- CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN PEDIATRICO 4FR X 13CM, biomed	kit	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;1º FORNECEDOR NAO RESPONDEU AO EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 71,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.430,0000	22/09/2021 08:07 Tiago Farias De Souza
EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE	38178	-	EQUIPO MACRO GOTAS FLEX INJETOR LATERAL, LABOR IMPORT	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.100,0000	22/09/2021 08:07 Tiago Farias De Souza
FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED, SCAVMEDICAL	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;1º FORNECEDOR NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. 2º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO. 2º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 8,4500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 253,5000	22/09/2021 08:07 Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											2050.0	R\$ 3.783,5000	
Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. 25X0,7 (22GX1/2) C/DISP. - SOL-CARE - SOL-CARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.170,0000	22/09/2021 08:07 Tiago Farias De Souza
ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) ->	26090	-	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5700	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 54,8400	22/09/2021 08:07 Tiago Farias De Souza

	ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE			ESTERIL, POLAR FIX														Souza	22/09/2021 08:07
10	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5400	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 226,2000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
19	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - UNIDADE	38543	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEM 7F X20CM, BIOMEDICAL	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO. 2º FORNECEDOR NAO RESPONDEU AO EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO, CONFORME EVIDENCIA ANEXO AO PROCESSO. 3º FORNECEDOR NAO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 450,0000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 3.200,0000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
25	CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38050	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 18,4000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
26	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE	38118	-	CATETER DIALISE PERITONEAL 2CUFF 9FR 31CM, GMI	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 122,8800	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 245,7600					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
41	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 65,0000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
42	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 52,5000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
43	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL PRETO - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 21,4700	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 107,3500					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
45	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 6,1800	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 370,8000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
73	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 é HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA GEL HEMOSTATICA 80X125X10MM, MAQUIRA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 78,8800	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 788,8000					Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07

104	SONDA RETAL N 18 - UNIDADE	37866	-	SONDA RETAL PVC N.18 PGC C/10, MARK MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 8,6000	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
-----	----------------------------	-------	---	---	-----	-----------------------------------	------	--	------------	------------	----	---------	------------	-----------------------	------------------

**Total Parcial:** 5254.0 R\$ 6.758,2500

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,5280	R\$ 0,0000		2000	R\$ 1.056,0000	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37920	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 4.5MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		20	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
13	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE	37924	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 5.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		20	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE	37929	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		30	R\$ 121,9200	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37934	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 6.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		30	R\$ 121,9200	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
16	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.5 ESTERIL - UNIDADE	37936	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		20	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
17	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8.0 ESTERIL - UNIDADE	37945	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 8.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		10	R\$ 40,6400	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		900	R\$ 1.530,0000	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
44	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EXTENSAO 120CM L.LOCK MEDSONDA, MEDSONDA-IND.E COM.DE PROD.HOSP.DESC.LTD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,6768	R\$ 0,0000		400	R\$ 670,7200	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07
47	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED. -	37972	-	FILTRO HMEF PEDIATRICO C/TUBO	PC	Cirúrgica Fernandes -	-	R\$ 8,3600	R\$ 0,0000		50	R\$ 418,0000	Tiago Farias De Souza	22/09/2021 08:07

UNIDADE	TRAQUEIA UNDIS MEDICAL, CIRURGICA FERNANDES	Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO. 2º, 5º E 6º FORNECEDOR NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTACÃO. 3º FORNECEDOR NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. 4º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	Souza	
71	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARRERAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	PT	;-1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INTTUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	22/09/2021 08:07
75	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	STERILANCE	CX	-	22/09/2021 08:07
83	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	MASCARA DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	-	22/09/2021 08:07
87	SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13X3.3 A 4.5 S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE	SR	-	-	22/09/2021 08:07
89	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - UNIDADE	SR	-	-	22/09/2021 08:07
90	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	SR	-	-	22/09/2021 08:07
93	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	WILTEX	-	-	22/09/2021 08:07

94	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 16,0050	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 320,1000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
95	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 11,2050	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 112,0500	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
96	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE N 14 - UNIDADE	5881	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 13,0950	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 916,6500	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
97	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE	38022	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 358,4604	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
98	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR - UNIDADE	38021	-	SONDA P/NUTRICA0 ENTERAL GASTROTOMIA SILIC.14FR CREATE 002.265.0140, CREATE MEDIC	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 111,3860	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.113,8600	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
99	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 16 FR - UNIDADE	38019	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.194,8680	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
100	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - UNIDADE	38018	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 358,4604	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
105	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 - UNIDADE	37861	-	SONDA ASP. SIST. FECH. NEO/PED. 6FR 32CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 63,2530	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 632,5300	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
109	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 384,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07	
											<b>Total Parcial:</b>	12172.0	R\$ 11.627,1088	

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 26

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 20CMX20CM CX C/10UN-H320, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 910,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

35	DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1º FORNCEDOR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
36	DRENO DE PENROSE N 4 ESTERIL - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE N4 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
37	EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER-LOCK - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1º FORNCEDOR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 2,240,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
77	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/10ROL, FORTCLEAN	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1º FORNCEDOR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 7,6100	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 2.663,5000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
78	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1º FORNECEDOR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INFORMADO NA COTAÇÃO.	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.440,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
79	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 576,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
82	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL CX C/100UN, TALGE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1º FORNECEDOR COTOU ITEM INCORRETO, CONFORME INFORMADO NO PRE PEDIDO DE COMPRA.	R\$ 0,1790	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.074,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
92	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE	38261	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUJA No12 CX C/15UN, SOLUMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 120,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza	
											<b>Total Parcial:</b>	8845.0	R\$ 9.041,5000		

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28 CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM	27531	-	CATETER UMBILICAL PVC 4,0FR VYGON, CEI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MARCA: POLYMED	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 65,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza

APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE														
50	FIO ABSO SIN MONO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE	37988	-	FIO SURGYCRYL CARDIOV.VIOLETA 4-0 70CM AG.1,7CM 204040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,4700	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 897,8400	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
53	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	252 Unidade	R\$ 1.827,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
54	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG1/2 2.6 A 2.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - CAIXA	38078	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	72 Caixa	R\$ 396,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
55	FIO ABSO SIN MULT 5-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE	38095	-	FIO POLYCRYL UROLOGIA VIOLETA 5-0 70CM AG.1,5CM 221050, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 428,4000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
58	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 180,9600	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
59	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL. C/70 A 90CM - UNIDADE	38145	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2- 0 75CM AG.2,5CM CC24220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 73,2000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
60	FIO CATGUT CROMADO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38152	-	FIO CATGUT CROMADO UROLOGIA 4-0 75CM AG.1,5CM CC22240, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,4900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 107,7600	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
61	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 261,3600	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
62	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38180	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 1 75CM AG.3CM CS15101, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 261,3600	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
63	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 AG1/2 2 A 2.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38195	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 5-0 75CM AG.2CM CS23150, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 174,2400	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
66	FIO NYLON 4-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.INCL.C/45CM - UNIDADE	38237	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR BRANCO 4-0 45CM AG.2CM NB43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 177,8400	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
70	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38251	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 375,8400	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
											<b>Total</b>	886.0	R\$	



Parcial: 5.226,8000

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA SEG SOL-CARE 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-MILLENIU BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEG SOL-CARE 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIU BRASIL IMPORT E EXPORT S/A C/100	;1º FORNCEADOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.125,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO RN TAM 30X0,60 - POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO RN TAM 30X0,60 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 171,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA C/100	;1º FORNCEADOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO. 2º FORNCEADOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INFORMADO NA COTAÇÃO.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 950,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 - SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES C/250	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		750 Unidade	R\$ 367,5000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
<b>Total Parcial:</b>											8780.0	R\$ 2.613,5000	

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
FIO ALGODAO 3-0 AG1/2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/45CM - UNIDADE	38115	-	ALGODAO CIRURGICO 3.0 COM AGULHA 2.5 CIR. CILINDRICO 1/2 TAMANHO 45 CM COR AZUL " A930MR25 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 79,2000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 3.0 CM CIR. TRG. CORTANTE 3/8 TAMANHO 45 CM. " CODIGO N530CTI30 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;1º FORNCEADOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 76,8000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
FIO NYLON 5-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.TRG.C/45CM - UNIDADE	38239	-	NYLON PRETO 5.0 COM AGULHA 2.5 CM CIR. TRG 1/2 45 CM " CODIGO N550MT25 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;1º FORNCEADOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 81,6000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	NYLON PRETO 4.0 COM AGULHA 2.0 CM CIR. TRIANGULAR 3/8 45 CM. " CODIGO N540CTI20 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;1º FORNCEADOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 77,7600	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
FIO NYLON PRT 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38235	-	NYLON PRETO 4.0 COM AGULHA 3.0 CIR. TRG. 3/8 45 CM "	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 39,1200	Tiago Farias De Souza

CODIGO N540CTI30 "  
- SHALON - SHALON

22/09/2021  
08:07

72	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	600	Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
----	--	------	---	--	---	--------------------	--------	---	------------	------------	-----	---------	--------------	---

**Total Parcial:** 1616.0 R\$ 834,4800

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PARA COLCHAO SOLTEIRO - KARISMA - KARISMA	1	G R. Silva Eireli	null	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		16	Unidade	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

**Total Parcial:** 16.0 R\$ 480,0000

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
48	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem	cx	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	R\$ 164,0300	R\$ 0,0000		32	Unidade	R\$ 5,248,9600	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

**Total Parcial:** 32.0 R\$ 5,248,9600

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027330	R\$ 0,4074	R\$ 0,0000		2000	Unidade	R\$ 814,8000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

;1° FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO. 2° FORNECEDOR NAO RESPONDEU AO EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.

31	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE	38092	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029810	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000		70	Pacote	R\$ 3,290,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
----	---	-------	---	---------------------	----------	--	--------	-------------	------------	--	----	--------	----------------	---

;1° FORNECEDOR RESPONDEU ITEM INCORRETO AO SOLICITADO. 2° FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANÇEIRAS DA INTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.

32	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CÂDARÇO , PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029811	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000		30	Pacote	R\$ 1,440,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
----	--	-------	---	---------------------	----------	--	--------	-------------	------------	--	----	--------	----------------	---

80	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL ->CONFECIONADA	383	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e	029201	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000		200	Pares	R\$ 306,0000	Tiago Farias De
----	---	-----	---	-----------	--------------	---------------------	--------	------------	------------	--	-----	-------	--------------	-----------------

EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

Comercio de Produtos Hospitalares SA

Souza  
22/09/2021  
08:07

81	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	386	-	LEMGRUBER	CX/100UND-AMBIDESTRA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	024935	-	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	330 Caixa	R\$ 8.910,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
88	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027123	-	R\$ 0,1581	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 790,5000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											7630.0	R\$ 15.551,3000		

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
30	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO HOSPITALAR - REAL ESPUMA - REAL ESPUMA	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM ENTREGA COM ATE 5 DIAS	R\$ 59,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.180,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 1.180,0000		

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	AVENTAL DESC. MANGA LONGA FR 50 --> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX AVENTAL TNT 50GR COM REGISTRO ANVISA	R\$ 3,2900	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 65.800,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											20000.0	R\$ 65.800,0000		

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
49	FILTRO RESP.MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	unidade	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	temos estoque	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.335,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza

INSTITUIÇÃO,  
CONFORME  
INSERIDO NA  
COTAÇÃO. 2º  
FORNECEDOR  
NAO ATENDE AS  
POLITICAS  
FINANCEIRAS  
DA  
INSTITUIÇÃO,  
CONFORME  
EMAIL ANEXO  
AO PROCESSO.

**Total Parcial:** 30.0 R\$ 1.335,0000

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.2MT (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,0477	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 50,2896	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
11 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37916	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4,0 ESTERIL , VITALGOLD	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,8481	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 38,4810	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
40 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE 2,5X10, MISSNER	UND	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,0940	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 41,8800	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
52 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE	42493	-	AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. No0 AG. 4CM 1/2 C.CIL. , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,8133	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 139,5192	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
57 FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/ 70 A 90CM - UNIDADE	38135	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 75CM 1/2CIL , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,4531	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 497,2464	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
101 SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 , BIOBASE	pct	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,5965	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 11,9300	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
102 SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, MARK MED	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 13,4000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
103 SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 16 -> SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	16740	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16, MARK MED	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,7311	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,3110	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
108 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL NR 12, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO.	R\$ 0,5483	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 54,8300	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

**Total Parcial:** 396.0 R\$ 854,8872

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - UNIDADE	38545	-	CATETER VENOSO CENTRAL DL 5FR 18GA/20GA 13CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1º FORNECEDOR RESPONDEU ITEM INCORRETO AO SOLICITADO.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.200,0000	Tiago Farias De Souza

22	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9-2,0FR - PLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLÁSTICA, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)	26595	-	CATETER PICC 2FR X 30CM, BLENTA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 177,0000	R\$ 0,0000	70	Unidade	R\$ 12.390,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
29	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CATETER EMBOLCTOMIA 4FR VERMELHO, BCI MEDICAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INSERIDO NA COTAÇÃO. 2º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 71,5000	R\$ 0,0000	10	Kit	R\$ 715,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>												90.0	R\$ 14.305,0000		

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
9	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 73,8900	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 369,4500	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
110	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 109,6200	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 1.096,2000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>												15.0	R\$ 1.465,6500		

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
34	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-1 6MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12	R\$ 1,5167	R\$ 0,0000		12	Unidade	R\$ 18,2004	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
39	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> CLOREXIDINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICOS DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; RES MS	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 7,0800	R\$ 0,0000		400	Rolo	R\$ 2.832,0000	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza
65	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,3938	R\$ 0,0000		96	Unidade	R\$ 133,8048	22/09/2021 08:07	Tiago Farias De Souza

106	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL N.04 - C/ 20.PGC, BIOBASE	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;1º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INFORMADO NA COTAÇÃO. 2º FORNECEDOR NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	600	Unidade	R\$ 348,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07
107	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAME	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1º E 3º NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO. 2º E 4º FORNECEDOR NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, CONFORME INFORMADO NA COTAÇÃO.	R\$ 0,6830	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 68,3000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

**Total Parcial:** 1208.0 R\$ 3.400,3052

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
85	PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND	CAIXA	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	-	10	Unidade	R\$ 1.200,0000	Tiago Farias De Souza 22/09/2021 08:07

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 110 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 69050.0 R\$ 150.706,2412

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730